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Prof. Michał Kleiber - nowym prezesem PAN

Michał Kleiber (ur. 1946 r.) jest specjalistą w zakresie zastosowań nowoczesnych technik
komputerowych w badaniach naukowych, technice i medycynie. Ukończył Wydział Inżynierii
Lądowej Politechniki Warszawskiej oraz Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu
Warszawskiego.
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W 1995 r. został dyrektorem Instytutu Podstawowych Problemów Techniki PAN, w którym od 1986
roku kieruje Zakładem Metod Komputerowych. Przez wiele lat wykładał na Wydziale Matematyki
i Nauk Informacyjnych Politechniki Warszawskiej.

Jest także Sekretarzem Generalnym Europejskiego Towarzystwa Metod Komputerowych w Naukach
Stosowanych oraz Prezesem Środkowoeuropejskiego Towarzystwa Metod Komputerowych
i Mechaniki.

Zasiada w radach redakcyjnych kilkunastu międzynarodowych czasopism naukowych, jest m.in.
redaktorem naczelnym prestiżowego czasopisma o zasięgu międzynarodowym – "Archives of
Computational Methods in Engineering".

W latach 2001-2005 był ministrem nauki i informatyzacji oraz przewodniczącym Komitetu Badań
Naukowych. Obecnie pełni m.in. funkcję społecznego doradcy Prezydenta RP, jest członkiem
Europejskiej Rady Nauki, Rady Programowej Polskiego Forum Strategii Lizbońskiej oraz prezesem
organizacji European Materials Forum.

W 2001 roku prof. Kleiber otrzymał Nagrodę Fundacji na rzecz Nauki Polskiej (tzw. Polskiego Nobla)
w dziedzinie nauk technicznych. KAP

  PAP - Nauka w Polsce,  
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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